ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 204/2015; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 176/2015;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA DO VALE DO JEQUIRIÇÁ – COOAMA, CNPJ

10.823.327/0001-17; OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU DE

SUAS ORGANIZAÇÕES. A AQUISIÇÃO VISA ATENDER AO PREPARO DAS

REFEIÇÕES OFERECIDAS AOS AS TURMAS DO PROGRAMA TODOS PELA

ALFABETIZAÇÃO - TOPA, DE ACORDO COM A CHAMADA PÚBLICA N.º

002/2015; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 05.01.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.009,

ELEMENTO DE DESPESA: 30.90.30, VALOR: R$ 13.813,00 ( TREZE MIL E

OITOCENTOS E TREZE REAIS) GLOBAIS. DATA DA ASSINATURA: 29/10/2015.

PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA, E PELA CONTRATADA:

WILSON COSTA LOMANTO.